



OBJEDNÁVKA

Objednávka č.:	1477/DO/2024
Smlouva č.:	ZZS/306/22
Zveřejněná v registru smluv pod ID:	20763157
Datum vystavení:	16. 7. 2024
Dodavatel – fakturační adresa: ARC vehicles s.r.o. Strojírenská 259/16, 155 21 Praha 5 bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s., Praha 4 IČ: 02675609 DIČ: CZ02675609	Odběratel – fakturační adresa: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy Korunní 98, 101 00 Praha 10 bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Praha 2 IČ: 00638927 DIČ: CZ00638927
Zboží nebo službu dodejte: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy Nádražní 1573/60, 150 00 Praha 5 nebo Kundratka 1951/19, 180 00 Praha 8	Dodací lhůta: do 2. 12. 2024 Způsob dodání: dodavatelsky Vyřizuje: Útvar: dopravní oddělení Telefon/fax: E-mail:
OBSAH OBJEDNÁVKY:	
Objednáváme u Vás na vozidlo RZ 4AE 1296 IČV 116 č. stř.: 55300	
1. Oprava vozidla dle ZL-209/2024	
Předpokládaná cena celkem včetně DPH:	150.000,-
U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ. Na faktuře dodavatel uvede číslo objednávky.	Jméno a podpis odpovědného pracovníka, razítko útvaru
Potvrzení objednávky dodavatelem:	Potvrzuji převzetí objednávky 1477/DO/2024 ARC vehicles s.r.o. 3.10.2024



ARC VEHICLES		ZAKÁZKOVÝ LIST PŘEDBĚŽNÁ CENA		ZL-209/2024	
ARC vehicles s.r.o. Strojnínská 259/16 155 21 Praha 5 Česká republika IČ: 02675609 DIČ: CZ02675609 Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C 221534 ze dne 12.03.2014 u Městského soudu v Praze.		Zákazník: Zdravotnická záchranná služba hlavního města Prahy Korunní 2456/98 101 00 Praha 10 Česká republika IČ: 00638627 DIČ: CZ00638627 Kontaktní osoba: Umístění: Číslo objednávky: ZZS/306/22, obj. 1477/DO/2024			
Předmět servisu:		Datum přijetí:		16.07.2024	
IČV: 116		Datum dokončení:		30.11.2024	
Model: M 519 CDI		SPZ:		4AE 1296	
		Rok výroby:		2014	
		VIN:		WDB9061531N582907	
Stav PHM: 0		Počet km:		308 018	
Požadavek uživatele / uživatelský popis závady: Specifikace závady: - opakované vyřízení boční schod nástavby - oprava - nefunguje alarm při souvření - výměna - nefunkční stropní světla v kabině - výměna - špatně indikuje stav AdBlue - je plno ale vůz hlásí polovinu Závady z kontroly vozidla - nutná výměna rozvodů					
č. položky / název položky		MJ	Počet	Cena/Jed.	Celkem
	Odborný servis - podvozek, motor, kabina	h	34,5	1 447,00	49 921,50
	Drobný spotřební materiál	x	3	247,00	741,00
A6422010680	Kov. těsnění jednoduché	ks	1	115,40	115,40
A6422300065	Vývěva	ks	1	8 929,60	8 929,60
N000000002508	Šroub torx	ks	12	31,90	382,80
A6422001370	Napínák řemene	ks	1	3 867,70	3 867,70
A6422002201	Vodní čerpadlo	ks	1	5 988,60	5 988,60
A6422000300	Skříň ložiska	ks	1	1 999,30	1 999,30
A0039930096	Klinový řemen vícedrážkový	ks	1	954,00	954,00
A6420160280	Přiležka těsnící	ks	1	187,40	187,40
A6420708132	Přepadové vedení paliva	ks	1	2 862,00	2 862,00
A6422001070	Vratná kladka	ks	1	840,60	840,60
A6110170060	Těsnění pod vatřik	ks	8	32,10	192,60
A0009902907	Šroub torx	ks	6	39,70	238,20
A0010886736	Ochranná kryčka	ks	2	57,30	114,60
	oovrací alarm	ks	1	500,00	500,00



		ZAKÁZKOVÝ LIST PŘEDBĚŽNÁ CENA		ZL-209/2024	
A6119970210	válcový kolík	ks	2	25,90	51,80
N00000003258	šroub	ks	6	47,80	286,80
A1110180080	tesnění zátky oleje	ks	1	83,80	83,80
A6049900040	podložka	ks	1	126,60	126,60
N000000005724	šroub	ks	1	84,10	84,10
A6420620074	čep	ks	4	81,30	365,20
A6420620074	čep	ks	4	154,30	617,20
A6420500311	nepíněk řetězu	ks	1	3 122,30	3 122,30
A6420502700	lišta kluzná	ks	1	1 607,50	1 607,50
A6420521801	řetězové kolo	ks	1	3 536,80	3 536,80
A0009904710	šroub	ks	6	117,60	705,60
A6420521901	řetězové kolo	ks	1	2 892,60	2 892,60
A0009908203	šroub torx	ks	8	47,80	382,40
N910143006013	šroub	ks	1	64,60	64,60
N910143008002	šroub	ks	6	35,50	213,00
A6420180036	Držák	ks	6	316,50	1 899,00
A9089000300647J89	Stropní osvětlení kabiny	ks	1	10 175,00	10 175,00
A0009976320	uzavírací víko	ks	3	180,50	541,50
N910143006005	šroub	ks	4	38,60	154,40
N910143006005	šroub	ks	25	38,60	965,00
A0009976220	uzavírací víko	ks	1	103,20	103,20
N910143010016	šroub torx	ks	1	0,00	0,00
A0000780580	Těsnění	ks	6	79,00	474,00
A023997844764	Těsnící kroužek	ks	1	480,10	480,10
A6119900212	šroub torx	ks	1	42,20	42,20
A6119900212	šroub torx	ks	1	42,20	42,20
N000000006096	šroub torx	ks	3	38,80	115,80
N000000001118	šroub torx	ks	1	38,40	38,40
D/M souvazního alarmu + elektroinstalace		h	3	990,00	2 970,00
Tankování paliva		x	1	500,00	500,00
Kontrola vozu		h	1	990,00	990,00
Oprava schodu		h	6	990,00	5 940,00
Provedení zkušební jízdy		h	1	1 447,00	1 447,00
Celkem bez DPH:				118 852,20 Kč	